
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2019 року                         смт Велика Димерка                               №  37 

 
 

Про переведення садового будинку 

у жилий будинок 

 

Розглянувши звернення Дем’янова Віктора Євлампійовича, звіт про проведення 

технічного огляду садового будинку _______________, виготовлений ФОП 

Дубинецький С.В., керуючись «Порядком переведення дачних і  садових  

будинків, що відповідають державним будівельним нормам,  у жилі будинки», 

затвердженим Постановою КМУ від 29.04.2015 року № 321,  частиною  ст. 31 

Закону України «Про місцеве   самоврядування в Україні», виконком селищної 

ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Перевести садовий будинок, який належить Дем’янову Віктору 

Євлампійовичу та розташований за адресою  _________ с. Тарасівка 

Броварського району Київської області,  у жилий будинок. 

2. Рекомендувати Дем’янову В.Є. звернутись до компетентних органів для 

внесення відповідних змін в Державний реєстр речових прав на нерухоме 

майно. 

  

  

 

 

 
Селищний  голова                                                                 А.  Бочкарьов 

 

 
 


